393, ze sprzedaży
programów rs. 126, naddatki rs. 90 kop: 59, razem
przychodu było rs. 1,313 k. 4, a że wydatki, jako to:
odświeżenie Sali Teatralnej, kopjowanie ról, oświetle
nie i t. p., wynosiły rs. 303 k. 92, przeto czystego do
chodu osiągnięto rs. 1,009 k. 12. — W arszawa, dnia
6 (18) Stycznia 1866 r .— Prezes A dm inistracji Ogól
nej, A. Preyss. — Członek. Sekretarz Towarzystwa,
K. Dąbrowski. (D. W.)

— Komitet Towarzystwa Resursy Obywatelskiej, za
wiadamia Szanownych Członków Towarzystwa tejże
Resursy, źe przy wydawaniu kwitów na opłatę skład
ki za bieżące półrocze, równocześnie

co do w yrobow złotych i srebrnych, a przed d 3 ( 15) L u te g o
r . b . co do innycii nie dopełnią, sami sobie w inę p rzyp iszą , gdy za
staw ione przez nich fan ty złote i srebrne, nie trzym ające prób prze
pisanych, niezawodnie w w ykonaniu A rt: 3 N a jw y ż s z e g o Ukazu
z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r . , o zaprowadzenie w K rólestw ie
jednostajnych prób złota i srebra, oraz A rt: 29 zaprow adzającego
w tym celu probiernią p rzy Mennicy W arszaw skie j, te jż e M ennicy
do stopienia,a zarazem w zamian na gotow iznę po cenach w łaściw ych
odstąpione, a inne na licy tacji w Lombardzie sprzedane zostaną.